

Furnizor **ROMSTAL IMEX SRL**

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan  
Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucure#tiCumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

**FACTURA**nr. FS-DNS02-1081049483  
Data (ziua, luna, anul) 01.08.2020

3988/03.08.2020

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
<b>Aviz: 0082558986 01.08.2020</b>						
2	64000300 -@TUB APA POTABILA PE100 CERT D. 75x4,5mm PN10 SDR17 BARA 6 M - M1	buc	24,00	61,04	1.464,96	278,34
3	66VA0441 -@TEU ELECTROSUDABIL PT PEID APA/GAZ D.50 - M1	buc	17,00	50,85	864,45	164,25
4	66VL9804 -@REDUCTIE ELECTROSUDABILA PT PEID APA/GAZ D.50/D.32 - M1	buc	27,00	27,54	743,58	141,28
5	66VA0952 -@MUFA ELECTROSUDABILA PT. PEID APA/GAZ PN16 D.50 - M1	buc	10,00	12,82	128,20	24,36
6	66VA0460 -@COT ELECTROSUDABIL 90 GRD PT PEID APA/GAZ D.50 - M1	buc	80,00	36,14	2.891,20	549,31
7	66VA0458 -@COT ELECTROSUDABIL 90 GRD PT PEID APA/GAZ D.32 - M1	buc	50,00	26,07	1.303,50	247,67
8	66VA0442 -@TEU ELECTROSUDABIL PT. PEID APA/GAZ D.63 - M1	buc	2,00	50,61	101,22	19,23
9	66VL9808 -@REDUCTIE ELECTROSUDABILA PT. PEID APA/GAZ D.63/D.50 - M1	buc	3,00	30,37	91,11	17,31
10	66VA0443 -@TEU ELECTROSUDABIL PT. PEID APA/GAZ D.75 - M1	buc	2,00	70,55	141,10	26,81
11	66VA0444 -@TEU ELECTROSUDABIL PT. PEID APA/GAZ D.90 - M1	buc	2,00	85,89	171,78	32,64
12	66VL9809 -@REDUCTIE ELECTROSUDABILA PT. PEID APA/GAZ D.90/D.63 - M1	buc	1,00	54,29	54,29	10,32